公共汚水ます撤去（変更）申請書

令和　　年　　月　　日
綾部市長　　　　　　　　　様
申　請  者　　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

綾部市が設置した公共汚水ますを以下のとおり撤去（変更）したいので申請します。
	申請場所
	綾部市

	整理番号
	ます番号（　　　　　）・確認番号（　　　　　） ※市で記入

土地所有者

	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

建物所有者

	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

	公共汚水ます使用者
	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

工事施工者

	住所又は所在地
氏名（名称及び代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

１．施工内容　　□ 撤去　　　□ 位置変更
２．実施方法　　□ キャップ止め　　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３．実施理由
４．添付書類　　位置図　・　平面図　・　構造図　・　現地写真　・　その他（　　　　　）
５．その他
　　①将来、再設置する場合は、申請者の負担において行います。
再設置を行う場合は、下水道課に申請し、許可を受けてから実施します。
②土地の所有権を第三者に譲渡し、又は土地に制限物件その他の権利を設定し、若しくはこれら
の権利を譲渡する場合は、新たに権利を取得した者が本届出書に係る内容を継承します。